
全体评委签名： 1

某单位雨污分流改造工程

评标报告

广东省电信规划设计院有限公司:

依法组建的评标委员会，于 2024 年 2 月 2 日在广州公共资源交易中心第 20

评标室(2F)就某单位雨污分流改造工程（项目编号：2024-JHNGMA-GC1001（00）

-营施）进行了评标，现将评标情况报告如下：

一、采购项目基本情况

1.项目名称：某单位雨污分流改造工程

2.项目编号：2024-JHNGMA-GC1001（00）-营施

3.项目预算（最高限价）：人民币 363.193093 万元

4.采购项目公告刊登媒体：军队采购网、广州公共资源交易中心和中国招标

投标公共服务平台

5.采购项目于 2024 年 1 月 12 日发布招标公告，接受现场投标登记，至投标

登记截止时间共有 17 家投标申请人登记。

二、开标记录

本项目于 2024 年 2 月 2 日上午 9：00～09：30 在广州公共资源交易中心第

12开标室接收投标单位递交投标文件。到投标截止时间2024年 2月 2日上午09：

30，共有 7家单位递交了投标文件，分别是：荣鸿建工集团有限公司、广东东粤

建设有限公司、广东广林建设集团有限公司、广东明龙建设有限公司、广东一中

建筑工程有限公司、广东宇晟建设工程有限公司、广东森大环保工程有限公司。

采购人监督代表、招标代理机构代表及各投标人参加了开标会。

三、评标方法和标准

本次评标采用综合评估法。评标委员会对满足招标文件实质性要求的投标文

件，按照招标文件规定的评分标准进行量化评分，并按得分由高到低顺序推荐中

标候选人，但投标报价低于工程成本的除外。得分相等时，投标报价低的优先；

投标报价也相等的，由评标委员会自行确定，并在评标报告中说明确定依据。

四、评标情况及说明

1．初步评审



全体评委签名： 2

初步评审分为形式评审、资格评审及响应性评审。

（1）形式评审

评标委员会按照招标文件规定对投标人进行形式评审。经评审，共有 7 家

投标人通过了形式评审。（见形式评审记录表）

（2）资格评审

评标委员会按照招标文件规定对投标人进行资格评审。经评审，共有 7 家

投标人通过了资格评审。（见资格性评审记录表）

（3）响应性评审

评标委员会按照招标文件规定对投标人进行响应性评审。经评审，共有 7 家

投标人通过了响应性评审。（见响应性评审记录表）

3． 详细评审

各评委对通过了初步评审的投标文件采用综合评估法进行分析、评审、比较，

并进行量化打分。(见施工组织设计评审记录表、项目管理机构评审记录表、信

誉评审记录表、投标报价评审记录表)

4． 综合得分统计

评标委员会根据详细评审打分结果，计算得出各投标人的综合得分（见详细

评审评分汇总表）。

序

号
评分项目 得 分

投标人名称及评审得分

荣鸿

建工

集团

有限

公司

广东

东粤

建设

有限

公司

广东

广林

建设

集团

有限

公司

广东

明龙

建设

有限

公司

广东

一中

建筑

工程

有限

公司

广东

宇晟

建设

工程

有限

公司

广东

森大

环保

工程

有限

公司

一
施工组织

设计
A 19.20 16.20 18.20 16.40 15.20 15.80 23.80

二
项目管理

机构
B 12.00 11.50 15.00 13.50 0.00 12.10 15.00

三 信誉 C 5.00 4.00 5.00 4.50 5.00 4.00 5.00

四 投标报价 D 54.65 54.99 54.07 53.36 54.75 53.57 51.99



全体评委签名： 3

合计得分 A+B+C+D 90.85 86.69 92.27 87.76 74.95 85.47 95.79

5．评标结果

评标委员会根据招标文件规定的评标办法，根据综合评分，按照得分由高到

低的顺序向招标人推荐 3名中标候选人。推荐中标候选人情况如下：

第一中标候选人：广东森大环保工程有限公司

投标报价（元）：3,581,086.15

第二中标候选人：广东广林建设集团有限公司

投标报价（元）：3,358,328.82

第三中标候选人：荣鸿建工集团有限公司

投标报价（元）：3,446,705.01

五、本项目评标委员会名单：

（组长）、 、 、 、 。

特此报告。

评标委员会

2024 年 2 月 2 日


	3． 详细评审
	4． 综合得分统计

